
HR WSL 2015/16

Regionsoberliga weibl. Jugend E St. 1
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit: 2 x 15 min pro Spiel Spielplan vollständig

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

19.09.2015 
 
 
 

10:30  403244
11:20  403244
12:20  403244
13:10  403244

65101
65102
65103
65104

SV Wacker Osterwald
TSV Neustadt
JSG GIW Meerhandball
SV Wacker Osterwald

JSG GIW Meerhandball
HSG Schaumburg-Nord
HSG Schaumburg-Nord
TSV Neustadt

1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 

26.09.2015 
 
 

14:00  402113
15:00  402113
16:00  402113

65105
65106
65107

TSG Emmerthal
MTV Rohrsen
HSG Hannover-Badenstedt

MTV Rohrsen
HSG Hannover-Badenstedt
TSG Emmerthal

1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 

03.10.2015 
 
 
 

14:00  403244
14:50  403244
15:50  403244
16:40  403244

65108
65109
65110
65111

TSV Neustadt
SV Wacker Osterwald
TSG Emmerthal
MTV Rohrsen

TSG Emmerthal
MTV Rohrsen
SV Wacker Osterwald
TSV Neustadt

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

04.10.2015 
 
 

10:15  403409
11:15  403409
12:15  403409

65112
65113
65114

JSG GIW Meerhandball
HSG Hannover-Badenstedt
HSG Schaumburg-Nord

HSG Hannover-Badenstedt
HSG Schaumburg-Nord
JSG GIW Meerhandball

1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

22.11.2015 
 
 
 

09:30  403257
10:15  403257
11:15  403257
12:00  403257

65115
65116
65117
65118

HSG Hannover-Badenstedt
TSV Neustadt
MTV Rohrsen
TSV Neustadt

SV Wacker Osterwald
MTV Rohrsen
SV Wacker Osterwald
HSG Hannover-Badenstedt

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

29.11.2015 
 
 
 
 

11:00  402130
11:45  402130
12:30  402130
13:15  402130
14:00  402130

65119
65120
65121
65122
65123

TSG Emmerthal
JSG GIW Meerhandball
HSG Schaumburg-Nord
JSG GIW Meerhandball
HSG Schaumburg-Nord

HSG Hannover-Badenstedt
MTV Rohrsen
HSG Hannover-Badenstedt
TSG Emmerthal
MTV Rohrsen

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

06.12.2015 
 
 

09:30  403409 v
10:25  403409 v
11:20  403409 v

65124
65125
65126

JSG GIW Meerhandball
TSV Neustadt
TSV Neustadt

SV Wacker Osterwald
SV Wacker Osterwald
JSG GIW Meerhandball

1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

17.01.2016 
 
 
 

12:00  403364
12:50  403364
13:50  403364
14:40  403364

65127
65128
65129
65130

HSG Schaumburg-Nord
HSG Hannover-Badenstedt
HSG Hannover-Badenstedt
MTV Rohrsen

TSV Neustadt
MTV Rohrsen
TSV Neustadt
HSG Schaumburg-Nord

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

07.02.2016 
 
 
 
 
 

10:30  403364
11:20  403364
12:10  403364
13:00  403364
13:50  403364
14:40  403364

65131
65132
65133
65134
65135
65136

JSG GIW Meerhandball
HSG Schaumburg-Nord
TSG Emmerthal
HSG Hannover-Badenstedt
HSG Schaumburg-Nord
SV Wacker Osterwald

TSV Neustadt
SV Wacker Osterwald
TSV Neustadt
JSG GIW Meerhandball
TSG Emmerthal
HSG Hannover-Badenstedt

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

21.02.2016 
 
 

12:00  402130
13:00  402130
14:00  402130

65137
65138
65139

MTV Rohrsen
TSG Emmerthal
MTV Rohrsen

JSG GIW Meerhandball
JSG GIW Meerhandball
TSG Emmerthal

1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

06.03.2016 
 
 

12:00  402113 v
13:00  402113
14:00  402113 v

65142
65141
65140

SV Wacker Osterwald
SV Wacker Osterwald
TSG Emmerthal

TSG Emmerthal
HSG Schaumburg-Nord
HSG Schaumburg-Nord

1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402130 Hameln, Hohes Feld
Bertholdsweg, 31787 Hameln

403244 Garbsen, Heinz-Priebe-Halle
Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)
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HR WSL 2015/16

Regionsoberliga weibl. Jugend E St. 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403364 Neustadt, SZ Süd
Bunsenstr., 31535 Neustadt

403409 Schulzentrum Steinhude
Bruchdamm/ Meerstraße 10, 31515 Wunstorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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